
FOREST PS® Panel System
Soepel lopend paneelsystem voor vlakke confectie. Zowel in 2, 3, 4 en 5 sporen beschikbaar. 
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Distributeur:

Koord / ketting gewicht design
110 gr
Wit
Grijs
Zwart

10/doos

3030701000
3030703000
3030706000

50/doos
3816100000

100/doos
3818200450

100/doos
3818200230

5/doos
3820002018

5/doos
3820001018

20/doos
3816300001

10 paar/doos
3816202000

250 mtr/rol
3816202020

10 paar/doos
3816301050

10 paar/doos
3816301040

10 paar/doos
3816301030

10 paar/doos
3816301020

250/doos
3810001000

50/doos
3816401000

50/doos 
3816301000

100/doos
3816201010

3816201011

90 mtr/bundel 
3801401600

30 mtr/bundel 
3801001650

30 mtr/bundel 
3801001640

30 mtr/bundel
3801001630

60 mtr/bundel
3801001620

30 mtr/bundel 
3801101600

PS Eindstop met schroef, metaal
Wordt gebruikt om een paneel 
vast te zetten in de PS paneelrail.

PS Plafond Draaisteun 4 en 5 
spoor
Traditionele plafondsteun

PS Plafond Draaisteun 2 en 3 
spoor
Traditionele plafondsteun

PS Wandsteun 4 en 5 spoor
9 cm - Wit

PS Wandsteun 2 en 3 spoor
9 cm - Wit

PS Meenemer en runner voor koord
Hiermee worden beide koord
uiteinden verbonden. Vervangt 
tevens een PS runner van het 
“master” paneel.

PS Eindkap Universeel
Wit, links en rechts.

PS Loop Tape 20 mm 
25 mtr - Wit
Dient bevestigd te worden aan 
de gordijnstof.

PS Poelieset 5-spoor
Noodzakelijk bij een gekoord 
systeem

PS Poelieset 4-spoor 
Noodzakelijk bij een gekoord 
systeem

PS Poelieset 3-spoor 
Noodzakelijk bij een gekoord 
systeem

PS Poelieset 2-spoor
Noodzakelijk bij een gekoord 
systeem

PS Standaard Runner 
Hier wordt het Velcro profiel aan 
bevestigd, runner glijdt soepel door 
de ps paneelrail.

PS L-hoekstuk
Houdt het laatste paneel op zijn 
plek bij openen en sluiten.

PS T-hoekstuk
Neemt het volgende paneel mee bij 
openen en sluiten.

PS Eindkap tbv Velcro profiel 
Links

PS Eindkap tbv Velcro profiel 
Rechts

PS verzwaringsprofiel
6 mtr - Wit
(3x40 mm)

PS Paneelrail 5-spoor 
6 mtr - Wit

PS Paneelrail 4-spoor 
6 mtr - Wit

PS Paneelrail 3-spoor 
6 mtr - Wit

PS Paneelrail 2-spoor 
6 mtr - Wit

PS Velcro profiel
6 mtr - Wit 
Glijdt in de PS paneelrail, de stof 
wordt bevestigd m.b.v. velcro.
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